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Apteczka na rower w saszetce

Cena brutto 58,43 zł

Cena netto 47,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 465

Producent Boxmet

Opis produktu

Apteczka na rower w saszetce
Saszetka w kolorze czerwonym. 

Saszetka na rower, która zmienia nasze podejście do kwestii bezpieczeństwa. Dzięki jej posiadaniu poczujemy się znacznie
bezpieczniej w wielu sytuacjach, które rowerzystom się przytrafiają. Wystarczy, że się skaleczymy, a taka właśnie saszetka
okaże się niezmiernie pomocna. Jest bardzo poręczna i wygodna w przewożeniu, dodatkowo co oczywiste wykonana z
solidnego materiału, który nie uszkodzi się w trakcie nawet dalekich wypraw na rowerze. Warto ją mieć, by zwiększyć swoje
poczucie bezpieczeństwa na rowerze

Każdy wie, że sport to zdrowie, ale warto pamiętać o zadbaniu w trakcie wykonywania ćwiczeń o dobry sprzęt do pierwszej
pomocy. Apteczka zawieszana na ramę roweru sprawi, że nawet nie odczujesz jej obecności ale będziesz miał świadomość
bezpieczeństwa gdy np. zdarzy się upadek. Szybko i prosto wyjmiesz sprzęt, a w czasie deszczu nie będziesz musiał się
martwić o wyposażenie ponieważ materiał jest wodoodporny.
 

 Jest to jeden z niezastąpionych artykułów podczas wszelkich większych oraz mniejszych wypraw rowerowych. Produkt
Apteczka na rower w saszetce wyposażony jest w najbardziej witalna materiały medyczna, które mogą okazać się potrzebne w
różnego rodzaju sytuacjach. Ergonomiczna budowa zapewnia łatwość oraz szybkość dostępu do zgromadzonych akcesoriów.
Apteczkę można stabilnie przymocować do rowerowej ramy. Dzięki zastosowaniu wytrzymałych materiałów apteczka jest
bardzo odporna na zewnętrzne czynniki atmosferyczne skutkiem, czego idealnie chroni akcesoria znajdujące się wewnątrz.

Zdjęcie poglądowe, apteczka może różnić się kolorem, w zależności od aktualnej dostępności.

 

Wyposażenie apteczki
Skład apteczki na rower w saszetce:

Chusteczki dezynfekcyjne leko - 4 szt.
Maseczki do sztucznego oddychania - 1 szt.
Opatrunek indywidualny typ G - 1 szt.
Plastry Minifol z opatrunkiem 57x16 - 1 szt.
Rękawiczki nitrylowe - 2 pary
Sól fizjologiczna 5 ml - 4 szt.
Koc przeciwwstrząsowy 150x210 - 1 szt.

Dostępne kolory: czerwony.

Wymiary: 25 cm x 23 cm x 16 cm.
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